# 2023년 화성시미디어센터 미디어 교육 강사풀 모집 최종선정자 공고

2023년 화성시미디어센터 미디어 교육 강사풀 모집과 관련하여 최종선정자를 아래와 같이 공고합니다.

2023년 2월 17일 화성시문화재단 대표이사

#### ■ 최종선정자 명단

응시번호	성명	휴대전화 뒤 4자리
2023-001	송○령	5842
2023-002	임○희	2869
2023-003	김○기	4779
2023-004	윤○호	0515
2023-005	손○준	1671
2023-006	김○지	6725
2023-007	이○영	2459
2023-008	김〇	3909
2023-009	주○건	7782
2023-010	이○수	2590
2023-011	김○정	7040
2023-012	김○이	6016
2023-013	설○경	1751
2023-015	김○현	6009
2023-016	유○종	5034

2023-020	강○예	9755
2023-021	장○연	5636
2023-023	차○선	3361
2023-024	조○경	5954
2023-025	이○희	5797
2023-026	안○경	0058
2023-028	박○호	1178
2023-029	양○기	5875
2023-033	김○민	1483
2023-034	조○진	2820
2023-035	신○준	7204
2023-036	한○수	2854
2023-037	박○정	0914
2023-038	임○진	2721
2023-039	전○혁	4200
2023-040	현○윤	0117
2023-042	김○영	0506
2023-044	황○정	6211
2023-045	홍○주	2157
2023-049	성○연	8487
2023-050	김○인	0711
	-	·

## ■ 향후 일정

- O 성범죄 및 아동학대관련범죄 전력 조회
- 2023년 화성시미디어센터 미디어 교육 강사풀 등록

### ■ 유의사항

O 강사풀 모집에 최종 선정된 미디어 교육 강사는 채용의 의미가 아닌 강사풀 등재의 의미로, 등록된 강사에 한해 2023년 화성시미디어센터 미디어 교육 프로그램 강사로 활동할 수 있는 자격이 주어짐

- O 강사풀 모집 최종선정자의 강사 위촉 계약 체결은 사업 담당자와의 협의를 통해 미디어 프로그램 및 강좌 등의 개설이 확정된 이후에 진행됨
- O 강사풀 모집에 최종 선정되더라도 재단의 사정에 따라 강사 위촉이 진행되지 않을 수 있음
- 최종 선정자의 경우 관련 증명서류 미제출 혹은 기재한 사항이 허위로 드러날 시 선정이 취소되며, 각종 증명서는 기관 공인이 날인된 서류만 인정함

#### ■ 문 의

○ 화성시미디어센터 미디어팀 ☎ 031-8003-6469